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 سرمایه گذاری بانک سینا 
در حوزه اقتصاد دیجیتال و خلق ارزش 

برای سهامداران و مشتریان
مدیرعامل بانک سینا از سرمایه گذاری این بانک در 
حوزه اقتصاد دیجیتال و مدل های نوین کسب وکار 

بانکی خبر داد.
علی ابدالی در مجمع عمومی عادی سالیانه این 
بانک گفت: پیگیری جدی برنامه تحول دیجیتال 
و توسعه مدل های نوین کسب وکار بانکی، افزایش 
منابع و ارتقای سهم بازار و ارائه محصولات خلاقانه 
و نوآورانه در چارچوب ضوابط و بخشنامه های 
بانک مرکزی جزو برنامه های اصلی بانک سینا 
در سال جاری است.وی ابراز داشت: خلق ارزش 
برای سهامداران و مشتریان از اولویت های اساسی 
بانک بوده و توجه ویژه به سرمایه انسانی و ایجاد 
سازمانی پویا و چابک هدف پایه ای بانک سیناست.
وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه بانک سینا دارای 
سرمایه انسانی بسیار با ظرفیت و متعهد بوده و 
اطمینان دارم که با این همکاران متعهد، ساعی 
و هوشمند، به بهترین شکل ممکن به برنامه های 
اشاره شده دست پیدا خواهیم کرد.ابدالی ادامه داد: 
این بانک در سال 1402 در سود خالص رشد 69 
درصدی، در منابع رشد 36 درصدی، در درآمدهای 
غیرمشاع رشد 50 درصدی و در مانده تسهیلات 

رشد 52 درصدی داشته است.

 برگزاری آیین معارفه و تودیع
 شعب بانک آینده

بهمن اسکندری، مدیر عامل بانک آینده؛ طی 
احکامی جداگانه محمود احمدی که پیش از 
این مسئولیت معاونت اعتباری بانک را بر عهده 
داشتند، به عنوان معاون مدیر عامل در امور شعب 
و سینا رزاقی که سابقه فعالیت در سطوح مختلف 
مدیریتی در بانک صادرات نظیر: معاون اجرایی 
منطقه شمال تهران، رئیس اداره کل اعتبارات، 
رئیس اداره کل نظارت بر طرح ها، رئیس اداره کل 
سیاست گذاری اعتباری و مدیر امور اعتبارات بانک 
صادرات را در کارنامه حرفه ای خود دارند، به عنوان 
معاون مدیر عامل در امور اعتباری بانک آینده 

منصوب کردند.
در این آیین که با حضور محسن خوارزمی، عضو 
هیأت مدیره؛ اعضای هیأت عامل و تنی چند از 
مدیران امور و رؤسای ادارات در برج آینده برگزار 
شد، عضو هیأت مدیره بانک از عملکرد درخشان، 
تجربه ارزشمند و تلاش های نادر خواجه حق وردی 
در دوران تصدی معاونت امور شعب بانک آینده، 

قدردانی کردند.

 بانک توسعه صادرات در حوزه 
پدافند غیرعامل پیشرو است

اقدامات و عملکرد پدافند غیرعامل بانک توسعه 
صادرات ایران در جلسه ای با حضور معاون سازمان 
پدافند غیرعامل، عضو هیأت مدیره این بانک و 
معاون مرکز حراست وزارت امور اقتصادی و دارایی 

مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.
عباس هنرمند عضو هیأت مدیره و رئیس 
کمیته پدافند غیرعامل این بانک در این جلسه 
گفت: بانک توسعه صادرات ایران به عنوان 
متولی حامی مالی صادرات غیر نفتی کشور در 
اجرای قانون و مصون سازی کالبدی، سایبری، 
اقتصادی و الکترونیکی اقدام به تشکیل کمیته 
پدافند غیرعامل و مدیریت بحران کرده است.وی 
ادامه داد: این کمیته از فعال ترین و منظم ترین 
کمیته های بانک به شمار می رود که جلسات آن 
به طور منظم، مستمر و با دستور جلسه مشخص 
برگزار و مصوبات آن نیز با جدیت پیگیری و اجرا 
می شود.رئیس کمیته پدافند غیر عامل و مدیریت 
بحران بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به 
افزایش تهدیدات سایبری علیه کشور و سازمان ها 
بیان داشت: این بانک با توجه به امکانات موجود، 
وظایف خود را در حوزه پدافند غیرعامل خصوصاً 
مصون سازی سایبری با جدیت و تلاش مضاعف 
پیگیری و به سرانجام می رساند.همچنین در این 
جلسه، رحیمی معاون سازمان پدافند غیرعامل 
کشور اظهار داشت: بانک توسعه صادرات ایران 
جزء بانک های پیشرو در اجرای برنامه های حوزه 

پدافند غیرعامل است.

 »بسته حمایت از تولید و تجارت
 خادم الرضاء« منتشر شد

به مناسبت روز ملی صنعت و معدن، بسته حمایت 
از تولید و تجارت خادم الرضا )ع( یادگاری از شهید 
جمهور شهید در راستای تسهیل در تجارت و رفع 
موانع تولید با ۸۷ موضوع بخش صنعت منتشر شد 

و در دسترس عموم قرار گرفت.
بسته حمایت از تولید و تجارت خادم الرضا )ع( 
که روز یکشنبه 10 تیر ماه در سالن اجلاس سران 
با حضور عباس علی آبادی وزیر صنعت، معدن و 
تجارت و نمایندگان نهادهای مختلف و تشکل های 
بخش خصوصی رونمایی شده بود و اکنون برای 
استفاده در دسترس فعالان اقتصادی قرار گرفته 
است.پیشنهاد تهیه بسته تولید و تجارت در اواخر 
اسفندماه سال 1402 از سوی وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به رئیس جمهور شهید اعلام شد 
که ایشان موافقت خود را اعلام کردند. تدوین بسته 
حمایتی با سه رویکرد اصلی شامل رفع موانع و ارایه 
حمایت، تسریع در زمان انجام فعالیت و تخفیف در 
هزینه های انجام فعالیت های تولیدی و تجاری و در 
برگیرنده موضوعاتی در حوزه بهبود فضای کسب 
و کار، مشارکت مردم، تسهیل گری و تأمین منابع 
است که 15 دستگاه دولتی و 10 تشکل بخش 

خصوصی در تهیه آن نقش و مشارکت داشتند.

گزارشاخبار

سال 92 که آخوندی به وزارت راه و شهرسازی رفت، 
میانگین ساخت مسکن شهری چیزی حدود ۸30 هزار 
واحد بود ولی او در طول سالها وزارت عملا ساخت مسکن 

را به یک ویرانه مبدل کرد.
به گزارش مهر، مسکن یکی از نیازهای اساسی است که 
هر انسانی برای زندگی به آن نیاز دارد. قانون اساسی 
جمهوری اسلامی ایران هم با توجه به همین اهمیت بارها 
بر موضوع مسکن تأکید و در اصل سی و یکم صراحتاً 
اعلام کرده که »داشتن مسکن متناسب با نیاز، حق هر 
فرد و خانواده ایرانی است . دولت موظف است با رعایت 
اولویت برای آنها که نیازمندترند بخصوص روستانشینان و 

کارگران زمینه اجرای این اصل را فراهم کند.«
علاوه بر تأکید قانون اساسی بر تأمین مسکن، این بخش 
از این جهت هم اهمیت بالایی دارد چون پیشران اقتصاد 
کشور محسوب شده و بر اشتغال و رونق بخش های مختلف 
اقتصادی به صورت مستقیم و غیرمستقیم اثرگذار است.
به همین دلیل دولت ها همواره بخش زیادی از تمرکز 
خود را بر روی این بخش قرار داده و به نوعی مسکن را 
ویترین عملکرد خود می دانند. با بررسی عملکرد دولت های 
مختلف می توان دریافت که بدترین دوره مسکن سازی در 
کشور، سال های 1392 تا 139۷ یعنی در زمان وزارت 

»عباس آخوندی« بوده است.
در این رابطه سید طه حسین مدنی رئیس اندیشکده 
حکمرانی هوشمند در گفت و گو با مهر با بیان اینکه آمار 

بانک مرکزی و مرکز آمار مرجع خوبی برای بررسی کارنامه 
دولت های مختلف در بخش مسکن است؛ گفت: این آمار 
حاکی از این است که در دهه ۸0 به طور متوسط سالانه 
بیش از 490 هزار واحد مسکن شهری در کشور ساخته 

شده است.
مدنی افزود: همچنین این آمار نشان می دهد که دولت نهم 
و دهم در فاصله سال های 13۸4 تا 1392 از متوسط 450 
هزار واحد شروع و در دوره ای به بالاتر از ۸00 هزار واحد 
هم رسیده و در کل میانگین ساخت در حدود 610 هزار 
مسکن شهری در سال را ثبت کرده است. در این دوره نرخ 
متوسط ساخت مسکن صعودی بوده است.رئیس اندیشکده 
حکمرانی هوشمند با بیان اینکه از 24 مرداد 1392 تا 
مهرماه 139۷، یعنی در دوره وزارت عباس آخوندی، ما 
با بدترین رکوردها در بخش مسکن مواجه شدمی، افزود: 
این عملکرد اثرات بسیار بدی بر اقتصاد کشور گذاشت که 
آثار آن همچنان محسوس بوده و تا سال های آتی هم این 

اثرات ادامه خواهد داشت.
مدنی ادامه داد: سال 92 که آخوندی مسئولیت وزارت راه 
و شهرسازی را بر عهده گرفت؛ میانگین ساخت مسکن 
شهری چیزی در حدود ۸30 هزار واحد بود اما زمانی که در 
سال 95 او از وزارت راه و شهرسازی کنار رفت این میانگین 
به 360 هزار واحد رسیده بود که یک کاهش حدوداً 60 
درصدی را نشان می دهد. نکته جالب اینجاست که رفتن 
آخوندی از وزارت راه و شهرسازی، افزایش 22 درصدی 

ساخت مسکن در سال بعد را به همراه دارد.وی با بیان 
اینکه در دوران وزارت آقای آخوندی به طور متوسط کمتر 
از 425 هزار واحد در بخش دولتی و خصوصی احداث شده 
است؛ گفت: عملکرد عباس آخوندی باعث شد شدیدترین 
روند نزولی در تاریخ 20 ساله کشور در ساخت مسکن چه 
در بخش خصوصی و چه در بخش دولتی رقم بخورد. چون 
علاوه بر اینکه جلوی بسیاری از پروژه های دولتی گرفته 
شد؛ بخش خصوصی هم که تا قبل از آن در بدترین شرایط 
سالانه بیش از 350 هزار واحد می ساخت هم دیگر تمایلی 
به ورود به بخش مسکن نداشت.وی ادامه داد: شاخص نرخ 
رشد تشکیل سرمایه در بخش مسکن از ورود سرمایه بخش 
خصوصی برای کسب سود از ساخت و ساز به جای دیگر 
بازارها و تزریق سرمایه های دولتی در قالب تسهیلات به 
مردم برای خانه سازی حکایت دارد. در سال 1394 این عدد 
منفی 11.4 درصد بود و سال 1395 هم یکی از شدیدترین 
سقوط های رشد تشکیل سرمایه بخش خصوصی در 
ساختمان به قیمت ثابت سال 95 بوده که به منفی 15.۷ 
درصد رسید. همچنین در سال 139۷، یکی از شدیدترین 
سقوط های رشد تشکیل سرمایه بخش دولتی در ساختمان 
به قیمت ثابت بوده که به منفی 25.9 درصد رسیده است. 
مدنی افزود: منفی شدن نرخ رشد تشکیل سرمایه در بخش 
مسکن یعنی دولت و بخش خصوصی اعتبارات کمتری از 
دارایی های جاری خود را وارد این بخش کرده اند و با توجه 
به اینکه مسکن بر سایر بخش های اقتصادی هم اثرگذار 

است؛ کاهش عرضه خانه به خرید کمتر اقلام ساختمانی 
مانند میلگرد، بتن و... و در نتیجه بیکاری در صنایع 
بالادستی مانند فولاد و کارخانجات دست بالای ساختمانی 
و همچنین بیکاری کارگران ساختمانی و حتی مهندسین 

ساختمانی منجر شد.
مدنی تصریح کرد: به دلیل ادامه اثرات مدیریت آخوندی در 
وزارت راه و شهرسازی، این شاخص تا دو سال بعد از رفتن 
او هم همچنان منفی 19 و منفی 21 درصد بود و به طور 
متوسط در ۸ ساله منتهی به 1400 منفی 6.۸ درصد بود تا 
اینکه در سال 1400 به مثبت 12.6 درصد رسید و به دلیل 
اقبالی که طرح نهضت ملی مسکن ایجاد کرد از سال 1400 
به بعد به طور میانگین به مثبت 3.2 درصد رسید.وی در 
توضیح اثر مسکن بر بیکاری مستقیم و غیرمستقیم فعالین 
مرتبط با این بخش هم گفت: نرخ بیکاری در سال های 
139۷ و 139۸ بالای 10 درصد بود که ارتباط مستقیمی 
با بخش مسکن دارد. با افزایش ساخت و ساز در کشور، 
نرخ بیکاری هم روند نزولی به خود گرفته و در سال 1402 
تک رقمی شده و به ۸ درصد رسیده است.رئیس اندیشکده 
حکمرانی هوشمند خاطرنشان کرد: به طور کلی در دوره 5 
ساله وزارت عباس آخوندی، رکورد کمترین تولید مسکن در 
سراسر کشور طی 20 سال اخیر، پایین ترین میزان متوسط 
تولید مسکن در دوران تمامی وزرای حوزه مسکن 20 سال 
اخیر و بیشترین سقوط نرخ تولید مسکن در دوران انقلاب 

)سقوط 60 درصدی تولید( به ثبت رسیده است.

عقب افتادگی ۲۰ ساله در صنعت مسکن را چه کسانی رقم زدند 

ثمره ۵ سال مدیریت آقای وزیر

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی

ابزاری برای شناسایی دلالان زمین نداریم
معاون وزیر صمت گفت: سازمان شهرک های صنعتی ابزاری ندارد که از همان ابتدا 
تشخیص دهد خریدار زمین نیت دلالی یا نیت تولید دارد؛ اما اگر به دلایل غیرمعقول 

تولید صورت نگیرد، زمین پس گرفته می شود.
فرشاد مقیمی مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی در گفت و گو 
با مهر در مورد فروش زمین شهرک های صنعتی به دلالان اظهار کرد: کسی که به ما 
برای خرید زمین مراجعه می کند حتماً مجوزهای لازم را دارد؛ ما صادرکننده جواز 

نیستیم بلکه پذیرنده جوازها هستیم.
وی افزود: ممکن است بنا به دلایل متعددی برخی از این افراد نتوانند برنامه های 
خود مبنی بر توسعه زمین و ساخت شرکت و کارخانه را پیاده کنند؛ در این صورت 
سازمان می تواند این زمین ها را پس بگیرد و به افرادی که قصد کار تولیدی دارند 
واگذار کنند. البته زمین را فوراً پس نمی گیریم بلکه ابتدا تمام جوانب مربوط به عدم 
پیشرفت کار در زمین اعم از نبود سرمایه در گردش، مشکلات بازاریابی و... را بررسی 
می کنیم و در صورتی که به این نتیجه برسیم که مالک فعلی توان انجام کار تولیدی 

ندارد، زمین پس گرفته می شود.
مقیمی در پاسخ به این سوال که طبق گزارش مرکز پژوهش های مجلس، برخی از 
افراد صرفاً با اهداف دلالی در شهرک های صنعتی زمین می خرند، گفت: سازمان 
ابزاری ندارند که در ابتدا سنجه بگذارد و متوجه شود که خریدار با چه نیتی زمین 
را می خرد. ضمن اینکه قانون بهبود فضای کسب و کار تاکید دارد هر فردی که 
خواهان اخذ جواز برای احداث کارخانه در شهرک های صنعتی است باید بلافاصله 
جواز را بگیرد؛ پس هر کسی می تواند جواز بگیرد اما نیتی غیر از تولید داشته باشد. 
در اینجا سازمان ابزاری از این جهت ندارد که از همان ابتدا تشخیص دهد خریدار 

نیت دلالی دارد یا نیت تولید.
معاون وزیر صمت با یادآوری اینکه معمولاً برای اخذ زمین در شهرک های صنعتی 
از طریق سامانه واگذاری الکترونیک باید اقدام شود، گفت: هر کسی که جواز داشته 
باشد به عنوان فعال اقتصادی شناخته می شود و محترم است اما اگر بعد از واگذاری 
زمین متوجه شویم فرد به دلایل غیرمعقول و غیرمنطقی نتواند نسبت به تولید اقدام 
کند، خلع ید می کنیم.همچنین سید حسن غضنفری معاون برنامه ریزی سازمان 
صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران نیز چندی پیش در رابطه با دلالی زمین 
در شهرک ها ضمن اشاره به اینکه دلالی در شهرک های صنعتی صرفه اقتصادی 
ندارد، به مهر گفته بود که »وقتی با فردی قرارداد منعقد می کنیم همزمان یک برنامه 
زمانبندی اجرای طرح هم اخذ می شود؛ طرح ها به صورت تک به تک در کمیته پایش 
مستقر در شرکت های استانی بررسی می شود. اگر طرحی از برنامه زمانبندی خود 
عقب افتاده باشد، با حضور سرمایه گذار دلایل عقب افتادگی را بررسی می کنند. 
اگر پس از بررسی های انجام شده مشخص شد طرح توجیه دارد با تطویل برنامه 
زمانبندی موافقت می شود. اما اگر برنامه توجیه نداشته باشد یا متقاضی را متقاعد 
می کنند که انصراف دهد و یا اینکه خلع ید صورت می گیرد. بر همین مبنا هم 
در سال 1402 حدود یک هزار هکتار از اراضی از همین مسیر بازپس گرفته شد. 
بنابراین کمیته پایش برای ارزیابی و عقب افتادگی ها زمان طرح ها داریم که اگر طبق 
زمان پیش نرود تذکرات لازم با توجه به زمان بندی و پیشرفت فیزیک خواهیم 

داشت که البته هر طرح با طرح دیگر متفاوت خواهد بود.«
گفتنی است، مرکز پژوهش های مجلس چندی پیش در گزارشی تاکید کرده بود 
که »بسیاری از نقصان ها و موانع کسب و کارهای مستقر در شهرک های صنعتی، 
به نبود سیاست گذاری زمین در ایران بازمی گردد و این نقصان یکی از عوامل اصلی 
فلج شدن کل تولید است. از جمله در شهرک های صنعتی در حال حاضر، زمین به 
یک کالای سرمایه ای تبدیل شده، نه کالای مصرفی و در این وضعیت صنعتگر یا هر 
فرد دیگر با هدف صرف خرید زمین و کسب سود آتی از فروش زمین، اقدام می کند 
و نه با انگیزه تولید؛ به ویژه آنکه در حال حاضر در ایران می توان بدون پرداخت 
 مالیات یا عوارض زمین ها را در شهرک صنعتی با اهداف سوداگرانه احتکار کرد و 

به فروش رساند.

دولت سیزدهم با احیای کارخانه های تعطیل و نیمه تعطیل، چراغ امید را در دل 
ده ها هزار کارگر روشن کرد.کارخانه هایی که چرخ تولیدشان دوباره به کار افتاد 

تا نان کارگران آجر نشود.
به گزارش تسنیم؛ احیای واحدهای تعطیل و نیمه تعطیل یکی از سیاست 
های دولت سیزدهم در حمایت از تولید بود.دولت سیزدهم با آسیب شناسی,  
پرداختن به حل مسئله بنگاه های اقتصادی و احیای واحدهای راکد و نیمه 

تعطیل که مورد توجه مقام معظم رهبری بود را در دستور کارقرارداده بود.
اواخر خرداد ماه بود که علی کریم پور، دبیر اجرایی نهضت احیای واحدهای 
اقتصادی نهاد ریاست جمهوری درباره احیای کارخانه های تعطیل و نیمه تعطیل 
گفت: رییس جمهور شهید به صورت تخصصی مباحث حقوقی و اقتصادی را 
برای احیای واحدهای اقتصادی پیگیری می کردند و بیش از 9000 واحد 
اقتصادی در کشور که تعداد زیادی از آنها در صنایع پایین  دستی پتروشیمی 
بودند در زمان سه ساله این دولت احیا شدند.وی افزود: با احیای این 9000 واحد 
اقتصادی که حدود 5000 واحد آن به صورت کامل تعطیل بودند، بیش از 215 

هزار نفر شغل به صورت مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شد.

کریم پور میزان سرمایه احیا شده با احیای واحدهای اقتصادی در دولت سیزدهم 
را 300 همت اعلام کرد و گفت: هیچ واحد اقتصادی الان در کشور نمی توانیم 
پیدا کنیم که به راحتی تعطیل شود، چرا که با اصلاح سازوکارهایی، دیگر مثل 
گذشته واحدهای اقتصادی با بروز مشکلات، سریعا به سمت تعطیلی سوق پیدا 
نمی کنند.وی ادامه داد: دهه 90 دهه تعطیلی کارخانه ها بود، ولی در سه سال 

فعالیت دولت سیزدهم، یک کارخانه توسط بانک ها تعطیل نشد.
چندی قبل نیز امیرحسین مدنی،نماینده دولت در نهضت احیای واحدهای 
اقتصادی  با اشاره به اینکه ابتدای دولت سیزدهم به علت تعطیلی واحدهای 
تولیدی با شرایط بدتر از کرونا مواجه بودیم، یادآور شد: در ابتدای این دولت 
به علت تعطیلی واحدهای تولیدی و واگذاری های غیرعادلانه و غیراصولی در 

دولت های قبل و تبعات امنیتی و اجتماعی آن با شرایط بدتر از کرونا مواجه 
بودیم، به طوری که حدود 60 هزار واحد تعطیل و نیمه تعطیل در کشور وجود 
داشت که 9000واحد تولیدی تعطیل و نیمه تعطیل در دولت سیزدهم احیا 

شدند.
بنابر این گزارش روز گذشته محمد مخبر, سرپرست ریاست جمهوری  با بیان 
اینکه شهید رئیسی در زمینه رشد و رونق اقتصاد و تولید کشور دغدغه جدی 
داشت و مسائل این حوزه را به شکل مستمر پیگیری می کرد، افزود: شهید 
رئیسی به هیچ عنوان جلسات رصد اقتصادی را تعطیل نمی کرد و در کنار آن 
جلسات متعددی با مسئولان و فعالان اقتصادی داشت و علاوه بر اینها به صورت 
میدانی نیز مسائل و رفع مشکلات این بخش را دنبال می کرد.مخبر احیای 
واحدهای تولیدی راکد را یکی دیگر از دغدغه های جدی رئیس جمهور شهید 
دانست و اظهار داشت: دولت سیزدهم احیای 10هزار واحد تعطیل یا نیمه تعطیل 
را هدف گذاری کرده بود که امروز بخش قابل توجهی از آن محقق شده و بخش 
زیادی از موفقیت های دولت مردمی در زمینه تشکیل سرمایه ثابت، کاهش نرخ 
بیکاری و رشد تولید مربوط به اقدامات و تلاش های دولت در همین عرصه است.

برای اینکه نان کارگران آجر نشود؛

احیای ۱۰هزار واحد تولیدی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001394 مورخه 1403/03/23 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000031 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه  نعیمی به شماره شناسنامه 
2020102684 کد ملی 2020102684 صادره گنبدکاووس فرزند حسین در قسمتی 
از ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده ) مسکونی(  به مساحت 100 
مترمربع پلاک شماره  15 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر - میدان امام 
علی )ع( جنوب دادگستری بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکین  رسمی مشاعی مرحومان علی اکبر یازرلو فرزند 
شعبان- مسعود نعیمی یازرلو فرزند ملا نوروز- بانو فرنگ رضائی رامیان فرزند میرزا 
هاشم محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001269 مورخه 1403/03/18 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000448 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شهربانو  ناوشکی به شماره شناسنامه 1481 
کد ملی 6249324984 صادره آزادشهر فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده )درحال ساخت مجتمع مسکونی با کاربری های مختلط - 
مسکونی -فضای سبز- آموزشی(  به مساحت 11560 مترمربع پلاک شماره 206 فرعی 
از 15 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- کمربندی شرق شهر ) کمربندی شهید 
کوهساری( سمت شرق جاده کمربندی  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک 
مع الواسطه از مالک رسمی مرحوم علی اکبر یازرلو فرزند شعبان ) تقسیم نامه عادی 
فیمابین ورثه ی اناث و در ادامه واگذاری عادی مع الواسطه از سوی خانم فاطمه یازرلو 
فرزند مرحوم علی اکبر( محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو 
نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001410 مورخه 1403/03/24 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000545 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم میرشاهی به شماره شناسنامه 
2020055252 کد ملی 2020055252 صادره فرزند اصغر در ششدانگ یک قطعه 
زمین که در آن احداث بنا شده )مسکونی(  به مساحت 5/ 165 مترمربع پلاک شماره 
725 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی - خیابان شهید 
هاشمی نژاد - نبش کوچه عصمتیه بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع 
الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی آقای چراغعلی منصوری 
فرزند اصغر محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001420 مورخه 1403/03/24 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1402114412007000430 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا عرب عامری  به شماره شناسنامه 104 کد 
ملی 4591782247 صادره شاهرود فرزند نورالله در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده )ساختمان تجاری- مسکونی(  به مساحت 50/ 183 مترمربع پلاک 
شماره 1595 فرعی از 10-اصلی واقع در شهر آزادشهر- خیابان شهید رجائی بعد از 
میدان امام علی )ع( راجاء 24  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری مع الواسطه 
ملک از مالک رسمی مرحوم ایمان قوانلو فرزند حسین محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9462
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001415 مورخه 1403/03/24 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000445 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غلامحسن قربانی به شماره شناسنامه 286 کد 
ملی 6249545492 صادره آزادشهر فرزند محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 55/ 154 مترمربع پلاک شماره 173 
فرعی از 14-اصلی واقع در روستای سبزواریها- خیابان حضرت امام خمینی )ره(  بخش 
11 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک بلاواسطه از مالک رسمی مشاعی نجفعلی 
سدیدی فرزند حسین محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت 
به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م-الف: 9460
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001430 مورخه 1403/03/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1401114412007000539 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رشید بوقراشی به شماره شناسنامه 4871 کد 
ملی 6249358897 صادره آزادشهر فرزند جلال در ششدانگ یک قطعه زمین که در 
آن احداث بنا شده ) مسکونی(  به مساحت 3/ 441 مترمربع پلاک شماره 185 فرعی 
از 14-اصلی واقع در روستای سبزواریها  بخش 11 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری 
مع الواسطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالکین رسمی مشاعی وراث مرحوم عرشی 
وجدانی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 
روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9468
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001455 مورخه 1403/03/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000009 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول احمدی کیا  به شماره شناسنامه  682  
کد ملی  6249552601  صادره  نگین شهر) آزادشهر( فرزند احمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده ) مسکونی( به مساحت 95/ 225 مترمربع 
پلاک شماره 128 فرعی از 6-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان حضرت امام خمینی )ره( 
ولایت 20 کد پستی 4961957918 بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای احمد حکیمی فرزند حسین محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 9484
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312007001424 مورخه 1403/03/26 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده کلاسه 1403114412007000039 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم صدیقه جهانتیغ  به شماره شناسنامه 43  کد 
ملی  3672157971  صادره زابل فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده )مسکونی( به مساحت 75/ 151 مترمربع پلاک شماره 41  فرعی از 
9-اصلی واقع در آزادشهر- خیابان شهید بهشتی- شرق شهرک شهید کلاهدوز- خیابان 
رضوان - رضوان 18  بخش 8 ثبت آزادشهر خریداری مع الواسطه ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی سید محمد تقی سید حسینی فرزند مرحوم سید 
ذبیح اله محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. م-الف: 9486
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/12  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر


